
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.982.964,20 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694B644D-FE57-4044-83D8-23B9A26594B0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 50/2024 z dnia 23.05.2024

    31 982 964,20

Strona: 1 z 1

23.05.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 064 824,20         12 487,00         12 487,00     24 064 824,20

TURYSTYKA        661 428,00          2 000,00          2 000,00        661 428,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        661 428,00          2 000,00          2 000,00        661 428,0063095
Wydatki Bieżące        661 428,00          2 000,00          2 000,00        661 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 000,00              0,00          2 000,00          9 000,00

4260 Zakup energii        203 000,00          2 000,00              0,00        201 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        863 029,00          3 500,00          3 500,00        863 029,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        283 536,00          3 500,00          3 500,00        283 536,0070005
Wydatki Bieżące        283 536,00          3 500,00          3 500,00        283 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          3 500,00          3 500,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00          3 500,00              0,00          6 500,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       248 334,00          3 000,00          3 000,00        248 334,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        168 834,00          3 000,00          3 000,00        168 834,0075412
Wydatki Bieżące        168 834,00          3 000,00          3 000,00        168 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         35 000,00              0,00          3 000,00         38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         29 500,00          3 000,00              0,00         26 500,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 586 497,00            687,00            687,00      4 586 497,00801
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        286 227,00            687,00            687,00        286 227,0080148
Wydatki Bieżące        286 227,00            687,00            687,00        286 227,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         14 000,00            687,00              0,00         13 313,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          6 565,00              0,00            687,00          7 252,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        87 500,00          3 300,00          3 300,00         87 500,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         87 500,00          3 300,00          3 300,00         87 500,0085395
Wydatki Bieżące         87 500,00          3 300,00          3 300,00         87 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          8 300,00          3 300,00              0,00          5 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

             0,00              0,00          3 300,00          3 300,00

    31 982 964,20Plan po zmianie:     31 982 964,20         12 487,00         12 487,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694B644D-FE57-4044-83D8-23B9A26594B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


